
Výroční zpráva
o poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o

svobodném přístupu k informacím

za rok 2021

Základní škola Vysočany, okr. Blansko jako povinný subjekt podle zákona č.106/1999 Sb., o
svobodném přístupu k informacím, v platném znění (dále jen zákon), v souladu s ustanovením
§ 18 zákona předkládá ke zveřejnění následující infomace, které se týkají jeho činnosti v
oblasti poskytování informací za rok 2021. V souladu se zákonem poskytuje ZŠ Žadatelům
informace na základě jejich Žádostí.

Přeh]ed o vyřizovaných žádostech:

§  18 odst.1  písm.  a)
-počet podaných žádostí o infomaci:
-počet vyřízených Žádostí o informaci:
-počet vydaných  rozhodnutí o odmítnutí Žádosti:

§  18 odst.2 písm.  b)
-počet podaných odvolání proti rozhodnutí:

§  18 odst.1  písm.  c)
-opis podstatných částí každého rozsudku soudu, jímž je přezkoumáváno rozhodnutí v oblasti

poskytování infomací :                                                                      0
§  18 odst.1  písm. d)
-výčet poskytnutých výhradních licencí:                                          0

§  18 odst.1  písm. e)
-počet stížností podaných podle §  16a zákona č.106/1999 Sb.:   0

§  18 odst.1  písm. f)
-další infomace vztahující se k uplatňování tohoto zákona:        0

V průběhu celého roku 2021 byly informace o činnosti školy zveřejňovány následujícím
způsobem:
- na webových stránkách školy:   wrww.vvsocanv.com

- hlášením v místním rozhlase a vyvěšením v obecní vývěsce

- v prostředrictvím sdělovacích prostředků

- na úřední desce v budově školy

Byly zodpovězeny telefonické a písemné dotazy, jejichž obsah se týkal skutečností
souvisejících s běžným provozem školy a na které se nevztahuje informační povinnost podle
zákona 106/1999 Sb.

Ve Vysočanech 17.1. 2022 Mgr. Jana Sehnalová, ředitelka školy

jct-J   SicL-„
•/


